

T. N. Enterprise ApS

Nyvej 9, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 49 58 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Janne Munk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. N. Enterprise ApS
Nyvej 9
8300 Odder

CVR-nr.: 31 49 58 22
Stiftet: 17. juni 2008
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Skov, direktør
Janne Munk Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.469 kr. mod 15.709 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.979.022 kr. mod 2.578.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-145.469	15.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.451.089	2.086.930
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	161.001	175.766
Andre finansielle indtægter	235.199	934.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-722.798	-483.301
Resultat før skat	5.979.022	2.729.806
3 Skat af årets resultat	0	-151.418
Årets resultat	5.979.022	2.578.388
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	820.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	5.041.222	2.463.988
Disponeret i alt	5.979.022	2.578.388

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.627	2.601.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.627</u>	<u>2.601.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.627</u>	<u>2.601.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.340.706	9.107.084
Tilgodehavende selskabsskat	97.430	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	567.710
Andre tilgodehavender	2.695.018	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.133.154</u>	<u>9.674.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.209.598	4.300.664
Værdipapirer i alt	<u>9.209.598</u>	<u>4.300.664</u>
Likvide beholdninger	<u>261.347</u>	<u>144.107</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.604.099</u>	<u>14.119.565</u>
Aktiver i alt	<u>19.699.726</u>	<u>16.721.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19.230.409	14.189.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>19.473.209</u>	<u>14.428.587</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.187	1.571.236
Selskabsskat	0	662.305
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.430	46.442
Anden gæld	140.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.517</u>	<u>2.292.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.517</u>	<u>2.292.483</u>
Passiver i alt	<u>19.699.726</u>	<u>16.721.070</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.725.199	113.000	11.963.199
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.463.988</u>	<u>114.400</u>	<u>2.578.388</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.189.187	114.400	14.428.587
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.041.222	117.800	5.159.022
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	820.000	0	820.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-820.000</u>	<u>0</u>	<u>-820.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>19.230.409</u>	<u>117.800</u>	<u>19.473.209</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		9.209.598
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-668.986</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>722.798</u>	<u>483.301</u>
	<u>722.798</u>	<u>483.301</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	143.088
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>8.330</u>
	<u>0</u>	<u>151.418</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i anparter 125.000 kr. med regnskabsmæssig værdi t.kr. 96 i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for bankgæld t.kr. 2.275 i tilknyttet virksomhed.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 98.

Der er tegnet en tilbagetrædelseserklæring overfor Djurslands Bank med tilgodehavendet hos JALA Ejendomme ApS på t.kr. 7.341, begrænset til t.kr. 3.000.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
